



AAA121398

MAKSZAŁKOWSKI  
 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych  
 Wpłynęło dnia 07.10.2021  
 Nr pisma RUP-51718-2021  
 Podpis J. Jurek

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie publiczne w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ludowy Klub Sportowy „GRYF” Kunów Ewidencja prowadzona przez Starostę Ostrowieckiego, obejmująca Uczniowskie Kluby Sportowe i Kluby Sportowe działające w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej Nr 4140-S/9. Adres: ul. Fabryczna 2, 27-415 Kunów strona www: brak e-mail: <a href="mailto:gcikunow@gmail.com">gcikunow@gmail.com</a> nr tel. 667 565 820	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Stanisław Pożoga tel. 667 565 820 e-mail: <a href="mailto:gcikunow@gmail.com">gcikunow@gmail.com</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXIII Puchar Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	25.10.2021	Data zakończenia	20.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W Kunowie od początku 80. lat aktywnie działa sekcja podnoszenia ciężarów, która utworzyła się w 1982 r. w budynku Zasadniczej Szkoły Zawodowej. Przez te lata udało się zgromadzić sprzęt, z którego korzystają sportowcy z naszego regionu. Obecnie sekcja podnoszenia ciężarów działa jako samodzielny Klub Sportowy „Gryf” Kunów i mieści się w PSP im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, z którego korzysta w dni powszednie już od 4 lat. Sportowcy często uczestniczą w wyjazdach na zawody krajowe w podnoszeniu ciężarów i odnoszą na nich sukcesy. Od początku istnienia, sekcja podlegała pod Ludowy Klub Sportowy „Stal” Kunów. Od 2015r. sekcja podnoszenia ciężarów założyła własny „Klub Sportowy GRYF Kunów”. Obecnie klub liczy 33 zawodników.</p> <p>W tym roku planujemy organizację XXIII edycji Turnieju o Puchar Gór Świętokrzyskich, który cieszy się dużym zainteresowaniem, zarówno ze strony zawodników, jak i lokalnej społeczności. Corocznie w imprezie uczestniczy ok. 60 zawodników z terenu całej Polski. Niestety jesteśmy Klubem mieszczącym się na terenie małego miasta i nie mamy własnych środków na sfinansowanie tak dużego zadania o zasięgu ogólnokrajowym. Corocznie staramy się o pozyskanie środków finansowych od lokalnego samorządu, przedsiębiorców oraz instytucji działających na terenie naszego powiatu i województwa. Pozyskanie niezbędnych środków jest z roku na rok coraz trudniejsze, a zależy nam na zachowaniu wysokiego poziomu naszego Turnieju.</p> <p>W zadaniu weźmie udział ok. 60 zawodników z terenu całej Polski, a także zaproszeni goście, lokalna</p>				

społeczność oraz media – ok. 200 osób.

Głównym celem zadania jest zorganizowanie XXIII Pucharu Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów w Kunowie. Nasza sekcja podnoszenia ciężarów osiąga duże sukcesy w konkursach krajowych, dlatego pragniemy promować tę dyscyplinę sportową oraz jej zawodników. W 2019 r. odbyła się XXI edycja Turnieju, który na stałe wpisał się w kalendarz imprez sportowych naszej miejscowości, województwa oraz kraju. Znacznej grupie młodych ludzi uprawianie sportu przynosi zadowolenie, pozwala rozwijać tężyznę fizyczną, poprawić kondycję zdrowotną, a przede wszystkim odciąża od negatywnych zjawisk życia, takich jak alkoholizm, narkomania i inne. Dzięki ćwiczeniom fizycznym, młodzi ludzie mają możliwość nie tylko efektywnie spędzić swój wolny czas, ale również uczestniczyć w zawodach, które rozwijają ich umiejętności i umożliwiają zdobycie nowych doświadczeń. W ramach zadania planujemy zakup pucharów na turniej, medali, plakatów promujących wydarzenie, dyplomów oraz poczęstunku.

Miejsce organizacji XXIII Pucharu Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów: Hala sportowa Publicznej Szkoły Podstawowej im A. Hedy Szarego "w Kunowie (ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów).

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja jednego wydarzenia sportowego – Turnieju o „Puchar Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów”	1 zawody	dokumentacja fotograficzna, lista obecności na Turnieju

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Działalność Klubu, który początkowo nazywał się "Unia Kunów" sięgają 1938 roku i dotyczyły piłki nożnej. W późniejszych latach działały też sekcje siatkówki, tenisa stołowego i szachów. Do początku lat osiemdziesiątych działała jedynie sekcja piłki nożnej i nowo powołana sekcja podnoszenia ciężarów, pod kierunkiem Stanisława Pożogi, która rozstawiała Klub „Stal” nie tylko w Polsce, ale również na arenie międzynarodowej. Wśród bardziej spektakularnych sukcesów należy wymienić II miejsce na Mistrzostwach Europy Kobiet w Słowacji Aliny Pożogi w 1996 roku oraz I na Igrzyskach Olimpijskich Młodzieży w Danii. Od 1990 roku do chwili obecnej patronat nad klubem sprawuje Urząd Miasta i Gminy w Kunowie. W 2015 roku sekcja ciężarów, bazując na wieloletnich doświadczeniach zdobytych pod egidą UNI "Kunów, zawiązała stowarzyszenie pod nazwą Ludowy Klub Sportowy "Gryf" w Kunowie. Zajęcia treningowe odbywają się w udostępnionych budynkach Publicznej Szkoły Podstawowej im. A. Hedy "Szarego" w Kunowie w dawnym Gimnazjum, w których aktywnie uczestniczy 33 zawodników, przygotowując się do wszystkich dostępnych zawodów podnoszenia ciężarów w Polsce. Członkowie sekcji mają też aspiracje do startów w imprezach międzynarodowych.

Od ponad 20 lat - wcześniej z udziałem sekcji "STALI" Kunów i trenera Stanisława Pożogi, dziś jako LKS "Gryf" w Kunowie, również pod okiem trenera Stanisława Pożogi, w Kunowie corocznie organizowany jest Turniej o Puchar Gór Świętokrzyskich. Są to zawody w podnoszeniu ciężarów w których biorą udział zawodnicy z całego kraju. Zawody te na stałe wpisały się do kalendarza imprez sportowych i cieszą się dużym zainteresowaniem. W tym roku odbędzie się już XXII edycja tych zawodów.

Corocznie, Ludowy Klub Sportowy "Gryf" w Kunowie otrzymuje dotację celową na prowadzenie zajęć z podnoszenia ciężarów ze środków Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, które są prawidłowo realizowane i rozliczane.

W ostatnich latach Klub otrzymuje również dofinansowanie do organizacji Turnieju o Puchar Gór Świętokrzyskich ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Corocznie zadanie publiczne jest prawidłowo realizowane i rozliczane.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Zorganizowanie zawodów pn. „XXIII Turniej o Puchar Gór Świętokrzyskich” (puchary, medale, dyplomy)	3 000,00		
2.	Koszt 2 Poczęstunek dla zawodników, gości (kawa, herbata, cukier, przekąski, obiad, itp.)	1 500,00		
3.	Koszt 3 Rozliczenie zadania, Wynagrodzenie księgowej -umowa zlecenie	500,00		
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 000,00</b>	<b>4 000,00</b>	<b>1 000,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

  
**PREZES LUDOWEGO KLUBU  
SPORTOWEGO "GRYF" KUNÓW**  
Janusz Mruk

Data *05.10.2021*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**LUDOWY KLUB SPORTOWY  
"GRYF" W KUNOWIE  
ul. Fabryczna 2, 27-415 Kundów  
NIP 6612372150, REGON 362806599  
tel. 667 565 820**